[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.12.2015 № 3202

О внесении изменений

в постановление администрации города Кемерово от 05.06.2013 № 1711

«Об определении границ прилегающих территорий к детским, образовательным, медицинским организациям, объектам спорта, оптовым и розничным рынкам, вокзалам, аэропортам, местам массового скопления граждан, местам нахождения источников повышенной опасности, объектам военного назначения в городе Кемерово, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
Руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», ст. 45 Устава города Кемерово

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению администрации города Кемерово от 05.06.2013 № 1711 «Об определении границ прилегающих территорий к детским, образовательным, медицинским организациям, объектам спорта, оптовым и розничным рынкам, вокзалам, аэропортам, местам массового скопления граждан, местам нахождения источников повышенной опасности, объектам военного назначения в городе Кемерово, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (далее – постановление):
        1.1. Раздел «Заводский район» дополнить пунктом 52 следующего содержания:

	52
	Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 78»
	ул. Ю. Двужильного, 12в
	40

       1.2.   Раздел «Жилой район Лесная Поляна» дополнить пунктом 5 следующего содержания:

	5
	Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 85»
	просп. В.В. Михайлова, 5
	40

       2. Дополнить:
       2.1. Приложение № 2 постановления схемами границ прилегающих территорий к муниципальному автономному образовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 78», расположенному по адресу: ул. Ю. Двужильного, 12в; к муниципальному автономному образовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 85», расположенному по адресу: просп. В.В. Михайлова, 5.
      3. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по экономическим вопросам М.В. Нестерова.

Глава города                                                                                                В.К. Ермаков